- 441 d.2, q.3-0564 12
d.2, q.3-0564 in 4, d 43. q 2. Et ratio quidem probabilis est, non tamen *
- 442 d.2, q.3-0568 8
d.2, q.3-0568 propter quem caetera omnia corporalia creata sunt, non solum inanimata,
- 443 d.2, q.3-0569 5
d.2, q.3-0569 sed etiam animalia bruta; non solum res corruptibiles, sed etiam caeli
- 444 d.2, q.3-0577 7
d.2, q.3-0577 est necessarium, quia natura in necessariis non deficit; ergo potest *
- 445 d.2, q.3-0592 6
d.2, q.3-0592 humanum lapsa, siquidem mala perseveraverit, non gustat immortalitatis
- 446 d.2, q.3-0594 7
d.2, q.3-0594 bona immortalitate fruitur; mala autem dicitur non frui immortalitate,
- 447 d.2, q.3-0595 1
d.2, q.3-0595 non quia esse desinat, sed quia non fruitur bonis immortalitatis, sed
- 448 d.2, q.3-0595 7
d.2, q.3-0595 non quia esse desinat, sed quia non fruitur bonis immortalitatis, sed
- 449 d.2, q.3-0607 4
d.2, q.3-0607 eris immortalis deus non ultra mortalis." Refert Caelius Rhodiginus, lib
- 450 d.2, q.3-0637 7
d.2, q.3-0637 Pro Sestio: "Sic habeo, inquit, te non esse mortalem, sed corpus
- 451 d.2, q.3-0640 8
d.2, q.3-0640 alii, quamvis multi errent putantes intellectivum principium non *
- 452 d.2, q.3-0726 3
d.2, q.3-0726 vel quia non putavit sese habere huius rei sufficientem *
- 453 d.2, q.3-0734 2
d.2, q.3-0734 imaginatione non est, nec istud esse sine corpore potest. 2 Si anima humana
- 454 d.2, q.3-0737 2
d.2, q.3-0737 separabilis non est.
- 455 d.2, q.3-0739 4
d.2, q.3-0739 Aristoteles in eis non arguit, in quo multi falsi sunt, ut Themistius,
- 456 d.2, q.3-0747 10
d.2, q.3-0747 et communes. Fit enim hic comparatio animae ad corpus, non ad alia

457 d.2, q.3-0769 8
d.2, q.3-0769 independentia animae, et ex dependentia plurium operationum non colligitur

458 d.2, q.3-0773 7
d.2, q.3-0773 quod illa forma exercet alias operationes, non tamquam principium

459 d.2, q.3-0780 10
d.2, q.3-0780 intelligere; et tx. 4, 6 et 7, ostendit intellectum non esse potentiam

460 d.2, q.3-0783 9
d.2, q.3-0783 obiecti, ut auditus a vehementissimo sono; intellectus vero non sic, sed

461 d.2, q.3-0785 5
d.2, q.3-0785 et 92, ait quod non potest fingi necdum existimari cui parti corporis

462 d.2, q.3-0786 10
d.2, q.3-0786 conveniat intelligere, et lib 3, tx. 12, probat intellectum non esse

463 d.2, q.3-0800 2
d.2, q.3-0800 esse non possunt. [...] Itaque extrinsecus eam venire impossibile est [...]

464 d.2, q.3-0803 12
d.2, q.3-0803 communicat actio corporalis." Item lib 2, tx. 45 expresse ait animam non

465 d.2, q.3-0817 8
d.2, q.3-0817 virtutis opus." Si autem anima esset mortalis, non esset virtus oppetere